
NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56280

2. OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 3 de noviembre de 2023, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se ofertan plazas a los efectos de formalización de los 
contratos de trabajo a los/as aspirantes que han superado las pruebas 
selectivas convocadas por Orden de 16 de diciembre de 2021, para el acceso 
a plazas vacantes pertenecientes al Grupo IV Categoría Bombero/a Forestal 
Conductor/a de personal laboral de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura. (2023063800)

Por Resolución de 5 de septiembre de 2023 (DOE n.º 178, de 15 de septiembre), de la Di-
rección General de Función Pública, se dispuso la publicación de las relaciones definitivas de 
aprobados en las pruebas selectivas convocadas por Orden de 16 de diciembre de 2021, para 
el acceso por el turno general de acceso libre a plazas vacantes de personal laboral, perte-
necientes al Grupo IV Categoría Bombero/a Forestal Conductor/a de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Extremadura.

Con el fin de dar cumplimiento a lo dispuesto en la base décima de la referida convocatoria, 
esta Consejería de Hacienda y Administración Pública, en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas,

RESUELVE:

Primero. Hacer pública la relación de plazas que figuran en el anexo III de la presente resolu-
ción, a elegir por los/as aspirante que han superado las mencionadas pruebas selectivas a los 
efectos de formalización de los contratos de trabajo, correspondiente a la indicada Categoría/
Especialidad. 

Segundo. Convocar a todos los/as aspirantes que han superado las referidas pruebas selec-
tivas por el turno general de acceso libre, para que comparezcan al acto público de elección 
de plazas, donde se procederá a la elección de las mismas atendiendo al orden de puntuación 
total obtenida en la fase de oposición y en la fase de concurso, tal como figura en la relación 
definitiva de aprobados.

Tercero. El acto de elección de plazas se celebrará en la fecha, lugar y hora que se especifica 
en anexo I. 



NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56281

Cuarto. Los/as aprobados deberán concurrir personalmente, provistos del DNI u otro do-
cumento que acredite la personalidad de modo fehaciente, o por medio de representante 
debidamente autorizado al efecto, acreditando su personalidad de igual forma que los/as 
interesados/as.

Aquellos/as que no comparezcan en dicho acto o aun compareciendo no hagan elección, se 
les asignará una plaza de las que resulten no adjudicadas.

Quinto. Para la realización del procedimiento de elección previsto en los apartados anterio-
res, se constituirá una Comisión compuesta por las personas que figuran en el anexo II. El 
acto público de elección de plazas se sujetará a las siguientes normas:

1.  Los/as aspirantes, siempre que reúnan los requisitos objetivos determinados para cada 
puesto en las relaciones de puestos de trabajo, serán llamados atendiendo al orden de pun-
tuación total obtenida en las pruebas selectivas, sin perjuicio de las preferencias señaladas 
en la base décima de la convocatoria.

2.  Cada aspirante será llamado hasta un máximo de tres veces, quedando relegados a elegir 
plaza al final del acto quienes no atendieran a dicho llamamiento.

3.  Cada aspirante o persona debidamente autorizada hará elección de plaza ante la Comisión 
indicando el número de control de la misma, así como la localidad donde está ubicada, 
exhibiendo en este momento el documento que acredita su personalidad y, en su caso, la 
representación que ostente.

Por la Comisión se comunicará en alta voz al resto de los/as interesados/as la plaza elegida 
por cada uno de los/as aspirantes antes de ser llamado el siguiente.

Sexto. Una vez finalizado el proceso de elección de plazas y a la vista de su resultado, que 
se hará público en el Diario Oficial de Extremadura, se formalizarán por esta Consejería los 
correspondientes contratos de trabajo como personal laboral fijo, ordenándose su inscripción 
en el Registro General de Personal.

En los contratos se establecerá un período de prueba con una duración de un mes. No estando 
sujetos al periodo de prueba aquéllos/as que hayan desempeñado las mismas funciones en 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, bajo cualquier modalidad de 
contratación.

En el caso de que el puesto adjudicado estuviese ocupado por un contratado temporal de du-
ración determinada (cuyo contrato se haya celebrado con ocasión de la jubilación anticipada 
a los 64 años de un trabajador laboral fijo de esta Administración) la fecha de efectos de cese 



NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56282

y de toma de posesión señalados anteriormente se fijarán a partir de la fecha de terminación 
del contrato temporal.

Séptimo. Contra la presente resolución que agota la vía administrativa, los/as interesados 
podrán interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante la persona titular de la 
Consejería de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente a su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, o bien, interponer directamen-
te, recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-administrativo en 
el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial 
de Extremadura, conforme a lo previsto en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, así como cualquier otro 
recurso que estimen procedente.

Mérida, 3 de noviembre de 2023.

La Consejera de Hacienda y 
Administración Pública,

PD, Resolución de 10 de agosto de 2023 
(DOE n.º 156 de 14-08),

El Director General de Función Pública, 

DOMINGO JESÚS EXPÓSITO RUBIO



NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56283

ANEXO I

Fecha: 13 de noviembre de 2023.

Lugar: Escuela de Administración Pública (Salón de Actos).

Avda. de la Libertad, s/n., de Mérida.

Hora: 9:00 horas.



NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56284

ANEXO II

Presidenta:

 Carmen María Paz Álvarez.

Vocales:

 María Isabel Benítez Díaz.

 M.ª Teresa Ruiz Galán.

 Pilar Cáceres Téllez.

Secretario:

 José Antonio Pacheco Álvarez.



NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56285
NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56285

AN
EX

O 
III

 
 CO

NS
EJ

ER
ÍA

: G
ES

TI
ÓN

 FO
RE

ST
AL

 Y
 M

UN
DO

 R
UR

AL
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

CE
NT

RO
 D

IR
EC

TI
VO

: D
.G

. D
E 

PR
EV

EN
CI

ÓN
 Y

 E
XT

IN
CI

ÓN
 D

E 
IN

CE
ND

IO
S 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

CO
D.

 P
UE

ST
O

 
CE

NT
RO

 D
E 

TR
AB

AJ
O 

LO
CA

LID
AD

 
ÁR

EA
 G

EO
GR

ÁF
IC

A 
C.

 E
SP

EC
. 

OB
SE

RV
AC

IO
NE

S 
10

07
91

4 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
H

ER
V

Á
S 

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

59
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
H

ER
V

Á
S 

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

61
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
H

ER
V

Á
S 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

28
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
H

ER
V

Á
S 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

34
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
JA

RA
ÍZ

 D
E 

LA
 V

ER
A

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
89

33
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
JA

RA
ÍZ

 D
E 

LA
 V

ER
A

 
 

H
5 

L1
2 

 

10
07

96
4 

ZO
N

A
 A

M
BR

O
Z,

 JE
RT

E 
Y 

TI
ET

A
R 

JA
RA

N
D

IL
LA

 D
E 

LA
 V

ER
A

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
47

72
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
JA

RA
N

D
IL

LA
 D

E 
LA

 V
ER

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

74
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
JA

RA
N

D
IL

LA
 D

E 
LA

 V
ER

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

75
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
JA

RA
N

D
IL

LA
 D

E 
LA

 V
ER

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

76
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
JA

RA
N

D
IL

LA
 D

E 
LA

 V
ER

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

36
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
JA

RA
N

D
IL

LA
 D

E 
LA

 V
ER

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

37
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
JA

RA
N

D
IL

LA
 D

E 
LA

 V
ER

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

38
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
JA

RA
N

D
IL

LA
 D

E 
LA

 V
ER

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

39
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
JA

RA
N

D
IL

LA
 D

E 
LA

 V
ER

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

40
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
JA

RA
N

D
IL

LA
 D

E 
LA

 V
ER

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

45
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
JA

RA
N

D
IL

LA
 D

E 
LA

 V
ER

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
48

36
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
TA

LA
YU

EL
A

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
88

97
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
TA

LA
YU

EL
A

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
89

78
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
TA

LA
YU

EL
A

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
89

82
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
TA

LA
YU

EL
A

 
 

H
5 

L1
2 

 

10
08

22
7 

ZO
N

A
 A

M
BR

O
Z,

 JE
RT

E 
Y 

TI
ET

A
R 

V
IL

LA
N

U
EV

A
 D

E 
LA

 V
ER

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
48

69
10

 
ZO

N
A

 A
M

BR
O

Z,
 JE

RT
E 

Y 
TI

ET
A

R 
V

IL
LA

N
U

EV
A

 D
E 

LA
 V

ER
A

 
 

H
5 

L1
2 

 

10
08

01
7 

ZO
N

A
 A

M
BR

O
Z,

 JE
RT

E 
Y 

TI
ET

A
R 

 
N

A
V

A
C

O
N

C
EJ

O
-T

O
RN

A
V

A
C

A
S 

H
5 

L1
2 

 

42
46

69
10

 
ZO

N
A

 D
E 

BA
D

A
JO

Z-
C

EN
TR

O
 

A
LB

U
RQ

U
ER

Q
U

E 
 

H
5 

L1
2 

 

42
88

86
10

 
ZO

N
A

 D
E 

BA
D

A
JO

Z-
C

EN
TR

O
 

A
LM

EN
D

RA
L 

 
H

5 
L1

2 
 



NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56286
NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56286

42
47

46
10

 
ZO

N
A

 D
E 

BA
D

A
JO

Z-
C

EN
TR

O
 

A
LM

EN
D

RA
L 

 
H

5 
L1

2 
 

42
95

81
10

 
ZO

N
A

 D
E 

BA
D

A
JO

Z-
C

EN
TR

O
 

A
LM

EN
D

RA
L 

 
H

5 
L1

2 
 

42
95

82
10

 
ZO

N
A

 D
E 

BA
D

A
JO

Z-
C

EN
TR

O
 

A
LM

EN
D

RA
L 

 
H

5 
L1

2 
 

42
46

93
10

 
ZO

N
A

 D
E 

BA
D

A
JO

Z-
C

EN
TR

O
 

M
IR

A
N

D
IL

LA
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

48
10

 
ZO

N
A

 D
E 

BA
D

A
JO

Z-
C

EN
TR

O
 

M
IR

A
N

D
IL

LA
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

84
10

 
ZO

N
A

 D
E 

BA
D

A
JO

Z-
C

EN
TR

O
 

M
IR

A
N

D
IL

LA
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
48

77
10

 
ZO

N
A

 D
E 

BA
D

A
JO

Z-
C

EN
TR

O
 

M
IR

A
N

D
IL

LA
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
76

96
10

 
ZO

N
A

 D
E 

BA
D

A
JO

Z-
C

EN
TR

O
 

M
IR

A
N

D
IL

LA
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

32
10

 
ZO

N
A

 D
E 

BA
D

A
JO

Z-
C

EN
TR

O
 

M
IR

A
N

D
IL

LA
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
46

95
10

 
ZO

N
A

 D
E 

BA
D

A
JO

Z-
C

EN
TR

O
 

PU
EB

LA
 D

E 
O

BA
N

D
O

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
47

80
10

 
ZO

N
A

 D
E 

BA
D

A
JO

Z-
C

EN
TR

O
 

PU
EB

LA
 D

E 
O

BA
N

D
O

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
48

19
10

 
ZO

N
A

 D
E 

BA
D

A
JO

Z-
C

EN
TR

O
 

PU
EB

LA
 D

E 
O

BA
N

D
O

 
 

H
5 

L1
2 

 

10
07

56
8 

ZO
N

A
 D

E 
C

A
C

ER
ES

 C
EN

TR
O

 
A

LC
U

ÉS
C

A
R 

 
H

5 
L1

2 
 

10
07

56
9 

ZO
N

A
 D

E 
C

A
C

ER
ES

 C
EN

TR
O

 
A

LC
U

ÉS
C

A
R 

 
H

5 
L1

2 
 

42
46

71
10

 
ZO

N
A

 D
E 

C
A

C
ER

ES
 C

EN
TR

O
 

A
LC

U
ÉS

C
A

R 
 

H
5 

L1
2 

 

42
46

76
10

 
ZO

N
A

 D
E 

C
A

C
ER

ES
 C

EN
TR

O
 

A
LC

U
ÉS

C
A

R 
 

H
5 

L1
2 

 

42
48

12
10

 
ZO

N
A

 D
E 

C
A

C
ER

ES
 C

EN
TR

O
 

A
LC

U
ÉS

C
A

R 
 

H
5 

L1
2 

 

42
89

75
10

 
ZO

N
A

 D
E 

C
A

C
ER

ES
 C

EN
TR

O
 

RI
N

C
O

N
 B

A
LL

ES
TE

RO
S 

 
H

5 
L1

2 
 

10
08

16
9 

ZO
N

A
 D

E 
C

A
C

ER
ES

 C
EN

TR
O

 
V

A
LE

N
C

IA
 D

E 
A

LC
Á

N
TA

RA
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

85
10

 
ZO

N
A

 D
E 

C
A

C
ER

ES
 C

EN
TR

O
 

V
A

LE
N

C
IA

 D
E 

A
LC

Á
N

TA
RA

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
47

30
10

 
ZO

N
A

 D
E 

C
A

C
ER

ES
 C

EN
TR

O
 

 
G

A
RC

IA
Z

-H
ER

G
U

IJU
EL

A
-M

A
D

RO
Ñ

 
H

5 
L1

2 
 

10
07

77
2 

ZO
N

A
 D

E 
C

A
C

ER
ES

 C
EN

TR
O

 
 

G
A

RC
IA

Z
-H

ER
G

U
IJU

EL
A

-M
A

D
RO

Ñ
 

H
5 

L1
2 

 

42
47

28
10

 
ZO

N
A

 D
E 

C
A

C
ER

ES
 C

EN
TR

O
 

 
G

A
RC

IA
Z

-H
ER

G
U

IJU
EL

A
-M

A
D

RO
Ñ

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

29
10

 
ZO

N
A

 D
E 

C
A

C
ER

ES
 C

EN
TR

O
 

 
G

A
RC

IA
Z

-H
ER

G
U

IJU
EL

A
-M

A
D

RO
Ñ

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

50
10

 
ZO

N
A

 D
E 

C
A

C
ER

ES
 C

EN
TR

O
 

 
G

A
RC

IA
Z

-H
ER

G
U

IJU
EL

A
-M

A
D

RO
Ñ

 
H

5 
L1

2 
 

10
07

64
1 

ZO
N

A
 D

E 
C

A
C

ER
ES

 C
EN

TR
O

 
 

M
EM

BR
IO

-S
A

N
TI

A
G

O
 A

LC
Á

N
TA

R 
H

5 
L1

2 
 

10
07

99
4 

ZO
N

A
 D

E 
C

A
C

ER
ES

 C
EN

TR
O

 
 

M
EM

BR
IO

-S
A

N
TI

A
G

O
 A

LC
Á

N
TA

R 
H

5 
L1

2 
 

42
89

59
10

 
ZO

N
A

 D
E 

C
A

C
ER

ES
 C

EN
TR

O
 

 
M

EM
BR

IO
-S

A
N

TI
A

G
O

 A
LC

Á
N

TA
R 

H
5 

L1
2 

 

10
08

08
7 

ZO
N

A
 D

E 
C

A
C

ER
ES

 C
EN

TR
O

 
 

RI
N

C
O

N
 D

E 
BA

LL
ES

TE
RO

 
H

5 
L1

2 
 

10
08

08
8 

ZO
N

A
 D

E 
C

A
C

ER
ES

 C
EN

TR
O

 
 

RI
N

C
O

N
 D

E 
BA

LL
ES

TE
RO

 
H

5 
L1

2 
 

10
08

08
9 

ZO
N

A
 D

E 
C

A
C

ER
ES

 C
EN

TR
O

 
 

RI
N

C
O

N
 D

E 
BA

LL
ES

TE
RO

 
H

5 
L1

2 
 

10
07

63
1 

ZO
N

A
 D

E 
H

U
RD

ES
 

C
A

M
IN

O
M

O
RI

SC
O

 
 

H
5 

L1
2 

 

10
07

63
2 

ZO
N

A
 D

E 
H

U
RD

ES
 

C
A

M
IN

O
M

O
RI

SC
O

 
 

H
5 

L1
2 

 



NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56287
NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56287

10
07

63
3 

ZO
N

A
 D

E 
H

U
RD

ES
 

C
A

M
IN

O
M

O
RI

SC
O

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
46

87
10

 
ZO

N
A

 D
E 

H
U

RD
ES

 
C

A
M

IN
O

M
O

RI
SC

O
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
46

89
10

 
ZO

N
A

 D
E 

H
U

RD
ES

 
C

A
M

IN
O

M
O

RI
SC

O
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
46

90
10

 
ZO

N
A

 D
E 

H
U

RD
ES

 
C

A
M

IN
O

M
O

RI
SC

O
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

00
10

 
ZO

N
A

 D
E 

H
U

RD
ES

 
C

A
SA

RE
S 

D
E 

LA
S 

H
U

RD
ES

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
88

99
10

 
ZO

N
A

 D
E 

H
U

RD
ES

 
C

A
SA

RE
S 

D
E 

LA
S 

H
U

RD
ES

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
89

01
10

 
ZO

N
A

 D
E 

H
U

RD
ES

 
C

A
SA

RE
S 

D
E 

LA
S 

H
U

RD
ES

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
89

02
10

 
ZO

N
A

 D
E 

H
U

RD
ES

 
C

A
SA

RE
S 

D
E 

LA
S 

H
U

RD
ES

 
 

H
5 

L1
2 

 

10
05

95
7 

ZO
N

A
 D

E 
H

U
RD

ES
 

C
A

SA
RE

S 
D

E 
LA

S 
H

U
RD

ES
 

 
H

5 
L1

2 
 

10
07

64
4 

ZO
N

A
 D

E 
H

U
RD

ES
 

C
A

SA
RE

S 
D

E 
LA

S 
H

U
RD

ES
 

 
H

5 
L1

2 
 

10
07

97
7 

ZO
N

A
 D

E 
H

U
RD

ES
 

LA
D

RI
LL

A
R 

 
H

5 
L1

2 
 

10
07

97
9 

ZO
N

A
 D

E 
H

U
RD

ES
 

LA
D

RI
LL

A
R 

 
H

5 
L1

2 
 

10
07

98
0 

ZO
N

A
 D

E 
H

U
RD

ES
 

LA
D

RI
LL

A
R 

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

77
10

 
ZO

N
A

 D
E 

H
U

RD
ES

 
LA

D
RI

LL
A

R 
 

H
5 

L1
2 

 

42
89

47
10

 
ZO

N
A

 D
E 

H
U

RD
ES

 
LA

D
RI

LL
A

R 
 

H
5 

L1
2 

 

42
89

49
10

 
ZO

N
A

 D
E 

H
U

RD
ES

 
LA

D
RI

LL
A

R 
 

H
5 

L1
2 

 

10
08

05
9 

ZO
N

A
 D

E 
H

U
RD

ES
 

PI
N

O
FR

A
N

Q
U

EA
D

O
 

 
H

5 
L1

2 
 

10
08

06
3 

ZO
N

A
 D

E 
H

U
RD

ES
 

PI
N

O
FR

A
N

Q
U

EA
D

O
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
48

03
10

 
ZO

N
A

 D
E 

H
U

RD
ES

 
PI

N
O

FR
A

N
Q

U
EA

D
O

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
89

66
10

 
ZO

N
A

 D
E 

H
U

RD
ES

 
N

U
Ñ

O
M

O
RA

L-
V

EG
A

S 
D

E 
C

O
RI

A
 

H
5 

L1
2 

 

10
08

02
3 

ZO
N

A
 D

E 
H

U
RD

ES
 

 
N

U
Ñ

O
M

O
RA

L-
V

EG
A

S 
D

E 
C

O
RI

A
 

H
5 

L1
2 

 

10
08

02
6 

ZO
N

A
 D

E 
H

U
RD

ES
 

 
N

U
Ñ

O
M

O
RA

L-
V

EG
A

S 
D

E 
C

O
RI

A
 

H
5 

L1
2 

 

10
08

03
0 

ZO
N

A
 D

E 
H

U
RD

ES
 

 
N

U
Ñ

O
M

O
RA

L-
V

EG
A

S 
D

E 
C

O
RI

A
 

H
5 

L1
2 

 

42
47

95
10

 
ZO

N
A

 D
E 

H
U

RD
ES

 
 

N
U

Ñ
O

M
O

RA
L-

V
EG

A
S 

D
E 

C
O

RI
A

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

68
10

 
ZO

N
A

 D
E 

H
U

RD
ES

 
 

N
U

Ñ
O

M
O

RA
L-

V
EG

A
S 

D
E 

C
O

RI
A

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

69
10

 
ZO

N
A

 D
E 

H
U

RD
ES

 
 

N
U

Ñ
O

M
O

RA
L-

V
EG

A
S 

D
E 

C
O

RI
A

 
H

5 
L1

2 
 

10
07

56
0 

ZO
N

A
 D

E 
IB

O
RE

S-
V

IL
LU

ER
C

A
S 

A
LÍ

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

10
07

57
5 

ZO
N

A
 D

E 
IB

O
RE

S-
V

IL
LU

ER
C

A
S 

A
LÍ

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
46

74
10

 
ZO

N
A

 D
E 

IB
O

RE
S-

V
IL

LU
ER

C
A

S 
A

LÍ
A

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
48

81
10

 
ZO

N
A

 D
E 

IB
O

RE
S-

V
IL

LU
ER

C
A

S 
A

LÍ
A

 
 

H
5 

L1
2 

 

10
07

65
6 

ZO
N

A
 D

E 
IB

O
RE

S-
V

IL
LU

ER
C

A
S 

 
C

A
ST

A
Ñ

A
R 

IB
O

R-
V

IL
LA

R 
D

EL
 P

ED
 

H
5 

L1
2 

 

42
47

03
10

 
ZO

N
A

 D
E 

IB
O

RE
S-

V
IL

LU
ER

C
A

S 
 

C
A

ST
A

Ñ
A

R 
IB

O
R-

V
IL

LA
R 

D
EL

 P
ED

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

05
10

 
ZO

N
A

 D
E 

IB
O

RE
S-

V
IL

LU
ER

C
A

S 
 

C
A

ST
A

Ñ
A

R 
IB

O
R-

V
IL

LA
R 

D
EL

 P
ED

 
H

5 
L1

2 
 



NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56288
NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56288

10
07

70
2 

ZO
N

A
 D

E 
IB

O
RE

S-
V

IL
LU

ER
C

A
S 

 
D

EL
EI

TO
SA

-C
A

M
PI

LL
O

 D
E 

D
EL

EI
T 

H
5 

L1
2 

 

10
07

70
5 

ZO
N

A
 D

E 
IB

O
RE

S-
V

IL
LU

ER
C

A
S 

 
D

EL
EI

TO
SA

-C
A

M
PI

LL
O

 D
E 

D
EL

EI
T 

H
5 

L1
2 

 

42
47

07
10

 
ZO

N
A

 D
E 

IB
O

RE
S-

V
IL

LU
ER

C
A

S 
 

D
EL

EI
TO

SA
-C

A
M

PI
LL

O
 D

E 
D

EL
EI

T 
H

5 
L1

2 
 

42
89

09
10

 
ZO

N
A

 D
E 

IB
O

RE
S-

V
IL

LU
ER

C
A

S 
 

D
EL

EI
TO

SA
-C

A
M

PI
LL

O
 D

E 
D

EL
EI

T 
H

5 
L1

2 
 

42
47

09
10

 
ZO

N
A

 D
E 

IB
O

RE
S-

V
IL

LU
ER

C
A

S 
 

D
EL

EI
TO

SA
-C

A
M

PI
LL

O
 D

E 
D

EL
EI

T 
H

5 
L1

2 
 

42
47

82
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

M
A

N
C

H
IT

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

85
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

M
A

N
C

H
IT

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

51
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

M
A

N
C

H
IT

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

52
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

M
A

N
C

H
IT

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

55
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

M
A

N
C

H
IT

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

56
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

M
A

N
C

H
IT

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

98
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

PE
Ñ

A
LS

O
RD

O
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
48

01
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

PE
Ñ

A
LS

O
RD

O
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

16
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

PE
Ñ

A
LS

O
RD

O
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

72
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

PE
Ñ

A
LS

O
RD

O
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

73
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

PE
Ñ

A
LS

O
RD

O
 

 
H

5 
L1

2 
 

10
08

07
9 

ZO
N

A
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A

 
PU

EB
LA

 D
E 

LA
 R

EI
N

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
48

16
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

PU
EB

LA
 D

E 
LA

 R
EI

N
A

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
48

18
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

PU
EB

LA
 D

E 
LA

 R
EI

N
A

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
48

32
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

V
A

LL
E 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
48

58
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

V
A

LL
E 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
48

80
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

V
A

LL
E 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

84
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

V
A

LL
E 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

86
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

V
A

LL
E 

D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
48

84
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

ZA
LA

M
EA

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

10
07

72
0 

ZO
N

A
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A

 
 

D
O

N
 B

EN
IT

O
-L

A
 H

A
BA

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

15
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
 

 
D

O
N

 B
EN

IT
O

-L
A

 H
A

BA
 

H
5 

L1
2 

 

10
07

75
7 

ZO
N

A
 D

E 
LA

 S
IB

ER
IA

 
G

A
RB

A
YU

EL
A

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
47

26
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

IB
ER

IA
 

G
A

RB
A

YU
EL

A
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

41
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

IB
ER

IA
 

H
EL

EC
H

O
SA

 D
E 

LO
S 

M
O

N
 

 
H

5 
L1

2 
 

10
07

89
8 

ZO
N

A
 D

E 
LA

 S
IB

ER
IA

 
H

ER
RE

RA
 D

EL
 D

U
Q

U
E 

 
H

5 
L1

2 
 

10
07

90
2 

ZO
N

A
 D

E 
LA

 S
IB

ER
IA

 
H

ER
RE

RA
 D

EL
 D

U
Q

U
E 

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

53
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

IB
ER

IA
 

H
ER

RE
RA

 D
EL

 D
U

Q
U

E 
 

H
5 

L1
2 

 



NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56289
NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56289

42
47

50
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

IB
ER

IA
 

H
ER

RE
RA

 D
EL

 D
U

Q
U

E 
 

H
5 

L1
2 

 

42
48

35
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

IB
ER

IA
 

TA
LA

RR
U

BI
A

S 
 

H
5 

L1
2 

 

42
88

80
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

IB
ER

IA
 

TA
LA

RR
U

BI
A

S 
 

H
5 

L1
2 

 

42
89

77
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

IB
ER

IA
 

TA
LA

RR
U

BI
A

S 
 

H
5 

L1
2 

 

10
07

57
8 

ZO
N

A
 D

E 
LA

 S
IB

ER
IA

 
V

A
LD

EC
A

BA
LL

ER
O

S 
 

H
5 

L1
2 

 

10
08

15
2 

ZO
N

A
 D

E 
LA

 S
IB

ER
IA

 
V

A
LD

EC
A

BA
LL

ER
O

S 
 

H
5 

L1
2 

 

10
08

15
9 

ZO
N

A
 D

E 
LA

 S
IB

ER
IA

 
V

A
LD

EC
A

BA
LL

ER
O

S 
 

H
5 

L1
2 

 

10
08

24
2 

ZO
N

A
 D

E 
LA

 S
IB

ER
IA

 
V

IL
LA

RT
A

 D
E 

LO
S 

M
O

N
T 

 
H

5 
L1

2 
 

10
08

24
4 

ZO
N

A
 D

E 
LA

 S
IB

ER
IA

 
V

IL
LA

RT
A

 D
E 

LO
S 

M
O

N
T 

 
H

5 
L1

2 
 

10
07

84
4 

ZO
N

A
 D

E 
LA

 S
IB

ER
IA

 
 

BO
H

O
N

A
L 

M
O

N
TE

S-
H

EL
EC

H
O

SA
 

H
5 

L1
2 

 

42
46

79
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

IB
ER

IA
 

 
BO

H
O

N
A

L 
M

O
N

TE
S-

H
EL

EC
H

O
SA

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

43
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

IB
ER

IA
 

 
BO

H
O

N
A

L 
M

O
N

TE
S-

H
EL

EC
H

O
SA

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

24
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

IB
ER

IA
 

 
BO

H
O

N
A

L 
M

O
N

TE
S-

H
EL

EC
H

O
SA

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

25
10

 
ZO

N
A

 D
E 

LA
 S

IB
ER

IA
 

 
BO

H
O

N
A

L 
M

O
N

TE
S-

H
EL

EC
H

O
SA

 
H

5 
L1

2 
 

10
08

11
4 

ZO
N

A
 D

E 
LA

 S
IB

ER
IA

 
 

SI
RU

EL
A

-G
A

RL
IT

O
S 

H
5 

L1
2 

 

10
08

11
7 

ZO
N

A
 D

E 
LA

 S
IB

ER
IA

 
 

SI
RU

EL
A

-G
A

RL
IT

O
S 

H
5 

L1
2 

 

10
05

95
3 

ZO
N

A
 D

E 
M

O
N

FR
A

G
U

E 
JA

RA
IC

EJ
O

 
 

H
5 

L1
2 

 

10
05

95
5 

ZO
N

A
 D

E 
M

O
N

FR
A

G
U

E 
JA

RA
IC

EJ
O

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
47

67
10

 
ZO

N
A

 D
E 

M
O

N
FR

A
G

U
E 

JA
RA

IC
EJ

O
 

 
H

5 
L1

2 
 

10
05

93
1 

ZO
N

A
 D

E 
M

O
N

FR
A

G
U

E 
SE

RR
EJ

Ó
N

 
 

H
5 

L1
2 

 

10
05

93
3 

ZO
N

A
 D

E 
M

O
N

FR
A

G
U

E 
SE

RR
EJ

Ó
N

 
 

H
5 

L1
2 

 

10
05

96
9 

ZO
N

A
 D

E 
M

O
N

FR
A

G
U

E 
SE

RR
EJ

Ó
N

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
48

29
10

 
ZO

N
A

 D
E 

M
O

N
FR

A
G

U
E 

SE
RR

EJ
Ó

N
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
48

30
10

 
ZO

N
A

 D
E 

M
O

N
FR

A
G

U
E 

SE
RR

EJ
Ó

N
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

76
10

 
ZO

N
A

 D
E 

M
O

N
FR

A
G

U
E 

SE
RR

EJ
Ó

N
 

 
H

5 
L1

2 
 

10
05

94
2 

ZO
N

A
 D

E 
M

O
N

FR
A

G
U

E 
TO

RR
EJ

Ó
N

 E
L 

RU
BI

O
 

 
H

5 
L1

2 
 

10
05

94
7 

ZO
N

A
 D

E 
M

O
N

FR
A

G
U

E 
TO

RR
EJ

Ó
N

 E
L 

RU
BI

O
 

 
H

5 
L1

2 
 

10
05

98
6 

ZO
N

A
 D

E 
M

O
N

FR
A

G
U

E 
TO

RR
EJ

Ó
N

 E
L 

RU
BI

O
 

 
H

5 
L1

2 
 

10
07

68
6 

ZO
N

A
 D

E 
SI

ER
RA

 D
E 

G
A

TA
 

C
A

Ñ
A

V
ER

A
L 

 
H

5 
L1

2 
 

42
46

99
10

 
ZO

N
A

 D
E 

SI
ER

RA
 D

E 
G

A
TA

 
C

A
Ñ

A
V

ER
A

L 
 

H
5 

L1
2 

 

10
07

69
1 

ZO
N

A
 D

E 
SI

ER
RA

 D
E 

G
A

TA
 

C
IL

LE
RO

S 
 

H
5 

L1
2 

 

10
07

69
4 

ZO
N

A
 D

E 
SI

ER
RA

 D
E 

G
A

TA
 

C
IL

LE
RO

S 
 

H
5 

L1
2 

 

10
07

78
8 

ZO
N

A
 D

E 
SI

ER
RA

 D
E 

G
A

TA
 

G
A

TA
 

 
H

5 
L1

2 
 



NÚMERO 213 
Martes 7 de noviembre de 2023

56290

• • •

10
07

78
9 

ZO
N

A
 D

E 
SI

ER
RA

 D
E 

G
A

TA
 

G
A

TA
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

34
10

 
ZO

N
A

 D
E 

SI
ER

RA
 D

E 
G

A
TA

 
G

A
TA

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
47

63
10

 
ZO

N
A

 D
E 

SI
ER

RA
 D

E 
G

A
TA

 
H

O
YO

S 
 

H
5 

L1
2 

 

42
47

66
10

 
ZO

N
A

 D
E 

SI
ER

RA
 D

E 
G

A
TA

 
H

O
YO

S 
 

H
5 

L1
2 

 

10
08

27
0 

ZO
N

A
 D

E 
SI

ER
RA

 D
E 

G
A

TA
 

V
IL

LA
SB

U
EN

A
S 

D
E 

G
A

TA
 

 
H

5 
L1

2 
 

10
08

27
2 

ZO
N

A
 D

E 
SI

ER
RA

 D
E 

G
A

TA
 

V
IL

LA
SB

U
EN

A
S 

D
E 

G
A

TA
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
47

05
10

 
ZO

N
A

 D
E 

SI
ER

RA
 D

E 
G

A
TA

 
V

IL
LA

SB
U

EN
A

S 
D

E 
G

A
TA

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
48

83
10

 
ZO

N
A

 D
E 

SI
ER

RA
 D

E 
G

A
TA

 
V

IL
LA

SB
U

EN
A

S 
D

E 
G

A
TA

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
89

80
10

 
ZO

N
A

 D
E 

SI
ER

RA
 D

E 
G

A
TA

 
V

IL
LA

SB
U

EN
A

S 
D

E 
G

A
TA

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
47

10
10

 
ZO

N
A

 D
E 

SI
ER

RA
 D

E 
G

A
TA

 
 

D
ES

C
A

RG
A

M
A

RI
A

-R
O

BL
ED

IL
LO

 D
 

H
5 

L1
2 

 

42
47

12
10

 
ZO

N
A

 D
E 

SI
ER

RA
 D

E 
G

A
TA

 
 

D
ES

C
A

RG
A

M
A

RI
A

-R
O

BL
ED

IL
LO

 D
 

H
5 

L1
2 

 

42
47

13
10

 
ZO

N
A

 D
E 

SI
ER

RA
 D

E 
G

A
TA

 
 

D
ES

C
A

RG
A

M
A

RI
A

-R
O

BL
ED

IL
LO

 D
 

H
5 

L1
2 

 

42
89

12
10

 
ZO

N
A

 D
E 

SI
ER

RA
 D

E 
G

A
TA

 
 

D
ES

C
A

RG
A

M
A

RI
A

-R
O

BL
ED

IL
LO

 D
 

H
5 

L1
2 

 

42
89

13
10

 
ZO

N
A

 D
E 

SI
ER

RA
 D

E 
G

A
TA

 
 

D
ES

C
A

RG
A

M
A

RI
A

-R
O

BL
ED

IL
LO

 D
 

H
5 

L1
2 

 

42
89

20
10

 
ZO

N
A

 D
E 

SI
ER

RA
 D

E 
G

A
TA

 
 

D
ES

C
A

RG
A

M
A

RI
A

-R
O

BL
ED

IL
LO

 D
 

H
5 

L1
2 

 

10
07

61
6 

ZO
N

A
 D

E 
TE

N
TU

D
IA

 
C

A
LE

RA
 D

E 
LE

Ó
N

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
48

72
10

 
ZO

N
A

 D
E 

TE
N

TU
D

IA
 

C
A

LE
RA

 D
E 

LE
Ó

N
 

 
H

5 
L1

2 
 

10
08

00
2 

ZO
N

A
 D

E 
TE

N
TU

D
IA

 
M

O
N

ES
TE

RI
O

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
47

86
10

 
ZO

N
A

 D
E 

TE
N

TU
D

IA
 

M
O

N
ES

TE
RI

O
 

 
H

5 
L1

2 
 

10
08

04
3 

ZO
N

A
 D

E 
TE

N
TU

D
IA

 
O

LI
V

A
 D

E 
LA

 F
RO

N
TE

RA
 

 
H

5 
L1

2 
 

42
89

70
10

 
ZO

N
A

 D
E 

TE
N

TU
D

IA
 

O
LI

V
A

 D
E 

LA
 F

RO
N

TE
RA

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
89

71
10

 
ZO

N
A

 D
E 

TE
N

TU
D

IA
 

O
LI

V
A

 D
E 

LA
 F

RO
N

TE
RA

 
 

H
5 

L1
2 

 

42
48

46
10

 
ZO

N
A

 D
E 

TE
N

TU
D

IA
 

 
TR

A
SI

ER
RA

-B
IE

N
V

EN
ID

A
 

H
5 

L1
2 

 

 


		2023-11-06T17:48:13+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




